
 
 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
«НАУЧНО - ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

«ИСТОК» ИМЕНИ А.И.ШОКИНА» 
  

П Р И К А З 
 

от « 14 » декабря  2016г.                                                                             № 3619 
г. Фрязино, Московская область 

 
 
О внесении изменений  
в план закупки товаров 
(работ, услуг) на 2016 год 

 
В связи с изменением потребности в товарах, работах и услугах для нужд АО 

«НПП» Исток» им. Шокина» в соответствии с Федеральным законом РФ №223 от 
18.07.2012г. «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и 
действующим Положением о закупочной деятельности предприятия 

 
П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
1. Внести изменения в План закупки товаров (работ, услуг) на 2016 год 

Предприятия в соответствии с  Приложением №1 к настоящему приказу. 
2. Внести изменения в План закупки инновационной и высокотехнологичной 

продукции на 2015-2019 годы (ПЗИП) Предприятия в соответствии с  Приложением №2 
к настоящему приказу. 

3. Директору по информационным технологиям – С. В. Погадаеву и начальнику 
ОЗТРиУ – Г. А. Агафоновой разместить перечень внесенных изменений в план закупок 
на 2016 год, план закупок на 2016 год, перечень внесенных изменений в ПЗИП на 2015-
2019 и  ПЗИП на 2015-2019 годы на официальном сайте Российской Федерации 
(www.zakupki.gov.ru) и официальном сайте предприятия www.istokmw.ru в срок до 19 
декабря 2016 г. (включительно). 

 
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
Приложение №1: Перечень вносимых изменений в План закупки товаров, работ и 

услуг на 2016 год на 3 листах. 
Приложение №2: Перечень внесенных изменений в ПЗИП на 2015-2019 на 2 

листах. 
 

Генеральный директор П/П А. А. Борисов 

СОГЛАСОВАНО:   

Заместитель генерального директора-директор 
по материально-техническому обеспечению	 П/П А. А. Вялов 

Директор по информационным технологиям П/П С.В. Погадаев 

Начальник ОЗТРиУ П/П Г.А. Агафонова 
 
 
 


